
Využití sudů a nádrží

Vsakovací dlažby

Zavlažování

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Dešťová voda

Žá
dn

é 
ak

čn
í c

en
y

Žá
dn

é 
ak

čn
í c

en
y  

   
VŽ

DY
 V

ÝH
OD

NĚ
VŽ

DY
 V

ÝH
OD

NĚ
    

36
5 

dn
ů 

v 
ro

ce
36

5 
dn

ů 
v 

ro
ce

Ru
ku

   
   

  n
a 

to
Ru

ku
   

   
  n

a 
tKAŽDÝ TÝDEN KAŽDÝ TÝDEN 

NOVÉ PROJEKTYNOVÉ PROJEKTY
PRO BYT, DŮM A ZAHRADU 
ON-LINE NEBO NA PRODEJNĚ

Zahradní hadice
Water Spike 15 m
- Ø hadice 1/2“
10691022

289.-289.-
Sud na vodu
- 200 l, zelený plast 
-  vč. víka a výpustného ventilu
6624952

419.-419.-
Ponorné čerpadlo do sudu
GE-PP 5555 RB-A
-  max. dopravovaná výška 20 m  
-  max. průtok 5 500 l/h  10390429 

2 490.-2 490.-



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Využití dešťovky

DOTAČNÍ PROGRAMYDOTAČNÍ PROGRAMYDOTAČNÍ PROGRAMYDOTAČNÍ PROGRAMY

Poradenství, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

Jak a čím zavlažovat zahradu Jak vybrat nádrž na vodu Jak vybrat zahradní hadici Jak vybrat ponorné čerpadlo

02_WH_destova voda_0725

Dotaci můžete získat na:
- snižování energetické náročnosti domu (komplexní nebo dílčí zateplení),
- výstavbu či nákup domu s velmi nízkou energetickou náročností,
- environmentálně šetrné způsoby vytápění,
- přípravu teplé vody,
- zpětné získávání tepla z odpadní vody,
- instalaci obnovitelných zdrojů energie a systémů řízeného větrání.

Více informací 
najdete on-line

a

a
 NA PODPORU ENERGETICKY
    ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ



 Zachytávání vody do sudu Zachytávání vody do sudu

Výpustný ventil 
pro designové sudy
6048863

Vnější filtr 
hrubých nečistot 
Waterform
- 3dílný set 
12031852

Set propojovací 
hadice Waterform
- vč. vykružovadla
6048249

Vnitřní filtr hrubých 
nečistot Waterform
-  pro okapový svod 

+ hadice
- 8dílný set 
12031859

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

65.- 149.- 415.- 465.-

Více sudů on-line na 
hornbach.cz/sudynavodu

Ruku       na toRuku       na to

Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

03_WH_destova voda_0725

Pokud dojde ke snížení ceny zakoupeného 
výrobku do 30 dnů od nákupu u společnosti 
HORNBACH, obdržíte po uplynutí této lhůty rozdíl 
v ceně jako kredit na váš zákaznický účet.

Trvale nízké ceny
i po nákupui po nákupu

Elektronická 
účtenka

1 490.-1 445.-

3 790.-

Waterform 
Maze
- 240 l, plast
- antracit
-  vč. víka pro 

osázení rostlinou
10635024

Waterform 
Woodcan
- 265 l, plast 
- imitace dřeva
- vč. víka 
6048861

Botaqua 
- 250 l, plast 
- imitace dřeva 
- vč. víka
12234175

 Gubo
- 1000 l, plast
- antracit
-  vč. víka
12239929

Sud zelený
- 300 l, plast 
-  vč. víka 

a výpustného 
ventilu

6624953

1 445.-1 445.- 1 490.-1 490.-
osázení rostlinou

Waterform 

6 490.-

vysokokapacitní

Sud zelený
- 300 l, plast 

a výpustného 

459.-459.-

6048863

65.-65.-

- vč. vykružovadla
6048249

415.-415.-

3 390.-

Waterform 
Tower Stone
- 500 l, plast
- antracit
- vč. víka
12031831

vysokokapacitní



 Dešťová voda z nádrže a její distribuce do potřebných míst Dešťová voda z nádrže a její distribuce do potřebných míst
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Výpustný ventil 
pro IBC 
kontejner
- kovový
10353249

Ochranný 
kryt pro IBC 
kontejner
- zelený
10721061

289.- 599.-599.-

Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.

Poradenství Poradenství Poradenství

Jak položit zavlažovací systém Jak usadit nádrž na vodu Výběr automat. zavlažování

Poradenství pro projekty na hornbach.cz/zahradaapestovani.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Rádi byste vyrazili na krásnou, dlouhou

dovolenou? Nechcete ale zažít, že se 
vrátíte a zjistíte, že vaše zahrada 
zhnědla více než Vy? Od toho je tu 

automatické zavlažování.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Nádrž na 
dešťovou vodu
Herkules
- podzemní, 1600 l
- 156 x 131,5 x 131,5 cm  
- vč. příslušenství  
10623591 IBC kontejner**

- 1000 l, na paletě 
- vymytý  10222225

vč. šachtové kopule
100% recyklovatelný materiálNádrž na 

dešťovou vodu
- 3000 l
- 107 x 160 x 245 cm
10356801

31 579.-

- 156 x 131,5 x 131,5 cm  

12 999.-3 085.-

Podzemní nádrže
s dopravou ZDARMA*

IBC kontejner**

 * Pro složení nádrže z nákladního automobilu je však nutné ze strany zákazníka 
zajistit patřičnou manipulační techniku, případně dostatečný počet osob.

11 490.-11 490.-

Nádrž 
na dešťovou vodu
Waterform Unground-R 1000 
- podzemní, 1000 l
- 119 x 90 x 185 cm  
- bez dopravy zdarma 12031882 

kontejner

289.-289.-

 Kontrolní závěr 
pro vsakovací tunel
-  pro modely 

Garantia
-  jednoduchá 

montáž
10022731

1 690.-1 690.- 2 990.-2 990.-2 990.-

04_WH_destova voda_0725

 Filtrační koš 
pro nádrže
-  pro modely 

Garantia Cristall, 
Columbus, Modularis, 
Flat a Mono

-  vč. závěsu
8120778

* * Upozornění: Repasované IBC kontejnery nesplňují 
podmínky pro styk s potravinami a jsou bez dopravy zdarma.



Ruku        na to

Trvale nízké 
ceny
V e-shopu i na prodejně

 Dešťová voda z nádrže a její distribuce do potřebných míst Dešťová voda z nádrže a její distribuce do potřebných míst

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE SI

+220 nádrží na vodu on-line 
na hornbach.cz/tvorbazahrady

Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.

05_WH_destova voda_0725

HORNBACH

Ruku        na to

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

APLIKACE
Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.Suchá období mohou vždy nastat. Ale vy budete připravení.

HORNBACHHORNBACH

Poradenství pro projekty na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Využívejte dešťovou vodu a můžete ušetřit pitnou vodu v průměru za den na osobu:

16 990.-

Nádrž na 
dešťovou vodu 
Standard
- podzemní, 2000 l
- 224 x 88 x 202 cm 
10294307 

Nádrž na 
dešťovou vodu
Columbus
- podzemní, 3700 l
- 158 x 165 x 244 cm 
10506226

Nádrž na 
dešťovou vodu
Li-Lo XL
- podzemní, 10 000 l
- 125 x 225 x 490 cm 
10623586 

Nádrž na 
dešťovou vodu
Columbus XL
- podzemní, 8500 l
- 228,5 x 204 x 350 cm 
10623587

31 790.-

160 690.-84 650.- 160 690.-160 690.-160 690.-

vysokokapacitní vysokokapacitní



06_WH_destova voda_0725

 Eko vsakovací dlažby Eko vsakovací dlažby
Bu

de
 s

e 
ho

di
t

Další výrobky on-line na Další výrobky on-line na 
hornbach.cz/ekologickedlazby

Můžete zapomenout na hodně věcí. Ale ne na zalévání.

Poradenství Poradenství Poradenství

Ekologické vsakovací dlažby Jak založit jezírko Výběr domácí vodárny

Poradenství pro projekty na hornbach.cz/zahradaapestovani.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Kvalita srážkových vod je naprosto Kvalita srážkových vod je naprosto 
dostačující pro celou škálu využití dostačující pro celou škálu využití 

dešťovky na zahradě i v domácnosti. dešťovky na zahradě i v domácnosti. 
Pro zavlažování zahrady je dokonce Pro zavlažování zahrady je dokonce 

dešťovka vhodnější.dešťovka vhodnější.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

279.- 95.-95.- 429.-429.- 479.-479.-párpár

Palička gumová
- 65 mm 
- rukojeť kov, plast 
5209661

Vodováha
- 3 libely 
- různé délky
např.: 120 cm
10274024

Gelové nákoleníky
- univerzální velikost 
5758773

Lajnovací šňůra
-  30 m, s modrým 

pudrem 
12292473

Palička gumová Vodováha

1.5.  I  Logo ARDON® – horizontální varianta – černo-bílá varianta 

© ARDON SAFETY s.r.o. / ALL RIGHTS RESERVED

Vsakovací dlažba
Holland VSK
- 20 x 20 x 8 cm
- přírodní  10642881 
Další rozměry: 
20x10x10 cm

885.-885.-mm
22

Speciální struktura 
pro vsakování vody

Dlažba pro zachování 
ekologické rovnováhy

  reguluje přívalové deště

  snižuje riziko záplav a erozí

  odlehčuje kanalizaci 
a čističkám odpadních vod

  vodozádržné řešení napomáhá 
k zásobování podzemních vod

  dlážděné plochy s minimální spárou

  zlepšení klimatických podmínek 
v urbanizovaných lokalitách

20x10x10 cm

při pal. odběru od 
9,6 m2 841.00 m2

Zámková dlažba
Eko CityTop Kombi
- multiformát, tl. 6 cm
- bílohnědočerná
10686180

Drenážní dlažba Hydropas
-  30x15x8 cm
- beton Neuvo
10672042

při pal. odběru od 
10,8 m2 569.00 m2

při pal. odběru od 
8,64 m2 850.00 m2

599.-599.-mm22 895.-895.-mm22

Zámková dlažba

hornbach.cz/ekologickedlazbyhornbach.cz/ekologickedlazbyhornbach.cz/ekologickedlazby



07_WH_destova voda_0725

 ZavlažováníZavlažování

1 390.-1 390.- 1 690.-1 690.-

Zavlažovací počítač Smart
- ovládání pomocí aplikace
-  tlačítko pro manuální 

zavlažování 
5976289

+850 Dalších produktů najdete on-line 
na hornbach.cz/zavlazovani

Můžete zapomenout na hodně věcí. Ale ne na zalévání.Můžete zapomenout na hodně věcí. Ale ne na zalévání.

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Poradenství pro projekty na hornbach.cz/zahradaapestovani.

Vždy výhodně
365 dnů v roce

Žádné akční ceny

Ruku        na toRuku        na to

1 679.-879.-

HighFlex Comfort 25 m
- Ø hadice 3/4“- Ø hadice 3/4“
-  maximální  flexibilita -  maximální  flexibilita 

a odolnosta odolnost
54810225481022

®

Komfort set 25 m
- Ø hadice 1/2“- Ø hadice 1/2“
- vč. příslušenství- vč. příslušenství
67338236733823 899.-899.-

Čerpadlo do sudu
4700/2 automatic inox
-  max. dopravovaná 

výška 23 m 
10209880 

3 290.-3 290.-

®

®

Ponorné čerpadlo
SBA 3-45 A 
s plovákem
-  max. dopravovaná 

výška 45 m 
- 3 000 l/h  
12038335

12 190.-12 190.-

Ponorné tlakové 
čerpadlo
Dive 5600/44 
automatic
-  max. dopravovaná 

výška 44 m 
- 5 600 l/h  10519280

5 190.-5 190.-

Aku ponorné 
čerpadlo*
Power X-Change 
GE-PP 18 RB Li
-  max. dopravovaná 

výška 20 m 
10391294 

2 289.-

*Bez aku a nabíječky

3 990.-3 990.- Zavlažovací počítačZavlažovací počítač 
FQ-BC 2FQ-BC 2
-  až 4 různé cykly -  až 4 různé cykly 

zavlažování zavlažování 
ve 2 zónáchve 2 zónách

102589510258956 6 

Zavlažovací počítač Zavlažovací počítač 17.0103.817.0103.8
-  nastavitelná doba a intervaly -  nastavitelná doba a intervaly 

zavlažování, funkce zavlažování, funkce 
odložený startodložený start

105062710506271 1 

odnímatelný panel 
pro snadné nastavení
kryt displeje

849.-
Classic set 20 m
- Ø hadice 1/2“- Ø hadice 1/2“
- vč. příslušenství- vč. příslušenství
57808985780898

®

Classic 50 mClassic 50 m
- Ø hadice 1/2“- Ø hadice 1/2“
- bez příslušenství- bez příslušenství
62597946259794



Více 
se dozvíte 
zde:

Platnost od 16. 7. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 30. 7. 2025. Změny cen od 31. 7. 2025 možné.  Za chyby a omyly v textu, tiskové 
chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

PŘEMĚNA DEŠŤOVÉ VODY PŘEMĚNA DEŠŤOVÉ VODY 
NA PITNOUNA PITNOU

PŘEMĚNAPŘEMĚNA DEŠŤOVÉ VODY  DEŠŤOVÉ VODY 
NA PITNOUNA PITNOU

RecyklujteRecyklujte
ekologicky odpad 
na prodejnách HORNBACH.

PoslouchejtePoslouchejte
hudbu pro vaše projekty 
díky Spotify playlistu na míru.

VyzvedněteVyzvedněte
on-line nákup již za 2 h na prodejně
/ v HB boxu / nechte si jej přinést k autu.

HORNBACH garantuje

Zaevidujte si 
nákup na svém 
zákaznickém účtu. 
(Online nákupy jsou evidovány 
automaticky.)

2.
HLÍDÁME CENY I PO NÁKUPU

Pokud se cena výrobku sníží do 30 dnů od nákupu, 
připíšeme vám rozdíl v ceně na váš zákaznický účet.

Stáhněte si 
aplikaci 
a přihlaste se.

1.Trvale nízké ceny

a
DEŠŤOVÁ VODA NEOBSAHUJE FOSFÁTY A VÁPNÍK

1     Dešťová voda je odváděna z dostupných střešních     Dešťová voda je odváděna z dostupných střešních 
ploch do nádrže, což zajišťuje dobrou předfi ltraci.ploch do nádrže, což zajišťuje dobrou předfi ltraci.

2     Technologie Biovitor zajišťuje v nádrži dobrou     Technologie Biovitor zajišťuje v nádrži dobrou 
předfi ltraci.předfi ltraci.

3     Ponorné tlakové čerpadlo nyní zásobuje spotřebiče     Ponorné tlakové čerpadlo nyní zásobuje spotřebiče 
v domě přes třístupňový fi ltr a UV dezinfekci.v domě přes třístupňový fi ltr a UV dezinfekci.

4     Dešťová voda, která má být vyčištěna, prochází ve     Dešťová voda, která má být vyčištěna, prochází ve 
fi ltračním systému nejprve dvěma fi ltračními kazetami fi ltračním systému nejprve dvěma fi ltračními kazetami 
se sedimentem, poté fi ltrační kazetou s aktivním se sedimentem, poté fi ltrační kazetou s aktivním 
uhlím a nakonec UV dezinfekcí. Filtrační vložky uhlím a nakonec UV dezinfekcí. Filtrační vložky 
sedimentačního fi ltru a fi ltru s aktivním uhlím je třeba sedimentačního fi ltru a fi ltru s aktivním uhlím je třeba 
vyměnit každé 4 měsíce a předpokládaná životnost vyměnit každé 4 měsíce a předpokládaná životnost 
UV dezinfekční lampy je 10 000 hodin.UV dezinfekční lampy je 10 000 hodin.

5   Upravená voda je k dispozici k přímé spotřebě.  Upravená voda je k dispozici k přímé spotřebě.

4

1 5

2

3


